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Publicēts: 14.02.2025.

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDE

Attīstības komitejas priekšsēdētāja Sandra Kapteine sasauc Attīstības komitejas sēdi 2025. gada 19. februārī (trešdien) plkst. 9.00.

https://www.balvi.lv/lv


Darba kārtībā:  

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Vīksnas

pagasta nekustamā īpašuma “Kurpnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 002 0004 sadalei. (Ziņotājs Jana

Krilova)

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Kubulu

pagasta nekustamā īpašuma “Virši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 001 0034 sadalei.  (Ziņotājs Jana

Krilova)

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Upenes” piešķiršanu un ierakstīšanu

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.    (Ziņotājs Inese Kaņepe)

Par nosaukuma “Romāni” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai Susāju pagastā, Balvu

novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai.   (Ziņotājs Inese Kaņepe)

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Spuras” piešķiršanu un ierakstīšanu

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda .  (Ziņotājs Inese Kaņepe)

Par nosaukuma “Kaķīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda.  (Ziņotājs Ginta Zaharāne)

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam īpašumam “Ābeļkalni”,

Rugāju pagastā, Balvu novadā. (Ziņotājs Ginta Zaharāne)

Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 22.decembra lēmumā “Par nosaukuma “Alksnīši” piešķiršanu

nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai”.  (Ziņotājs

Ginta Zaharāne)

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes

vienībās Žīguru pagastā, Balvu novadā.  (Ziņotājs Rudīte Ziemele)

Par Balvu mežniecības vecākās mežzines Gunas Začestes sniegto informāciju dažādu aktualitāšu jomā (INFORMATĪVS).

(Ziņotājs Sandra Kapteine)

SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDE

Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja Ruta Cibule sasauc Sociālās un veselības aprūpes jautājumu

komitejas sēdi 2025.gada 20.februārī plkst.09.00.

Darba kārtībā:  

Par grozījumu Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumā "Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību

tīklā" (ziņo Ligita Zelča).

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDĒ

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja Aija Mežale sasauc Izglītības, kultūras un sporta jautājumu

komitejas sēdi 2025.gada 20.februārī plkst.11.00.
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Darba kārtībā:  

Par Balvu Centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu amatā (ziņo Daina Tutiņa).

Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā (ziņo Ruta Cibule).

Par 10.klases neatvēršanu Rekavas vidusskolā (ziņo Daina Tutiņa).

Par 10.klases neatvēršanu Baltinava vidusskolā (ziņo Daina Tutiņa).

FINANŠU KOMITEJAS SĒDE

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs sasauc Finanšu komitejas sēdi 2025.gada 20.februārī plkst.13.00.
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Darba kārtībā:  

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa "Tava biznesa ideja Balvu novadā" nolikuma apstiprināšanu (ziņo Vineta

Zeltkalne).

Par nekustamā īpašuma "Kubuli 17", Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma

slēgšanu (ziņo Gunta Raibekaze).

Par nedzīvojamās telpas Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta

un izsoles noteikumu apstiprināšanu (ziņo Gunta Raibekaze).

Par nekustamā īpašuma "Siseņi", Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu

(ziņo Gunta Raibekaze).

Par nedzīvojamās telpas Nr.8 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un

izsoles noteikumu apstiprināšanu (ziņo Gunta Raibekaze).

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu (ziņo Gunta Raibekaze).

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.25, Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai (ziņo Rudīte

Ziemele).

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā (ziņo Jānis Bubnovs).

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā (ziņo Jānis Bubnovs).

Par Balvu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata (ziņo Daina Tutiņa).

Par izmaiņām Balvu novada Iepirkumu komisijas sastāvā (ziņo Ilona Blūma).

Par izmaiņām iepirkuma "Eelektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" komisijas sastāvā (ziņo Ilona

Blūma).

Par izmaiņām iepirkuma "Pārtikas piegāde Balvu novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" komisijas sastāvā

(ziņo Ilona Blūma).

Par izmaiņām iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas

izglītības iestādēm" komisijas sastāvā (ziņo Ilona Blūma).

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu (ziņo Aleksandra Klija).

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem par izglītības

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem (ziņo Ieva Sīle).

Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu (ziņo Olga Siņica).

Par aizņēmumu procentu likmju maiņu (ziņo Olga Siņica).

Par aizņēmumu iekšējās drošības investīciju projekta "Balvu novada pašvaldības policijas infrastruktūras uzlabošanai -

jauna operatīvā transportlīdzekļa piegāde" īstenošanai (ziņo Olga Siņica).

Par pašvaldības dalību "Twinning Learning Programme "Cohort 3 Pilot and Twin Cities" aktivitātē (ziņo Santa Šmite).

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" likvidāciju un tās funkciju nodošanu (ziņo Daina Tutiņa).

Par personāla izmaksu palielinājumu SIA "ZAAO" (ziņo Daina Tutiņa).

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita 2025.gada darba plāna apstiprināšanu (ziņo Daina Tutiņa).
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Saistītas tēmas

Komiteju sēžu darba kārtība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-domes-komiteju-sedes-2025gada-19-un-20-februari
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